incenses a nobis seu aliquo successorum nostrorum alienari
quocunque  tempore vendi vel distrahi contingeret, de pecunia mde

proveniente vel cedente centum mareas eiusdem P gamenti n-in']\lli:lt]lll-u

nug et dan

15 donatione predicta inter wvivos f]|-"1~ 111'-.'-]51‘.132*1
dominabus, ecum quibus centum marecis alias decem marcas perpetul

redditus in comitia Jul

censi q:n]“la;u]-uln:]ai ad ommem usum superius

expressum. 10t ut premissa nostra donatio et ordinatio rate et

i'me in perpetuum permaneant, ipsas conseribi fecimus In presenti

ill

lo nostro una ecum sig

llo mnobilis viri domini

Illilll ac

Gerardi comitis Julincensis nostri ayunculi presentibus appenso testi-
monialiter communiri, quem et cuius successores rogamus ut sepedictis
dominabus super observantia dictorum reddituum et requ isitione
favorabiliter suceurant. Tt nos Gerardus comes Juliacensis sigillum
10strum pro testimonio premissorum et nostri consensus accessu duximus

Presentibus litteris apponendum.

29

Datum anno domini Millesimo CCCmo sexto decimo ferin terti
ante Ramos palmarum.

(2 jebr Fragmentarijde Eiegel.)

V.
Cardinallegat Ratmund beauftvagt den Propjt an dem Mar
au Stevpen, nte St Marmminspfarvebivdhe 21 Hoven Dem Riofte
tcorporven.  §oln 1502, April 21.

Raimundus miseratione divina, titulo sancte Marie nove. s

- s - - : it : s .
1\“1|‘|;I1H? ecclesie ]ll‘f}S]lllL']‘ cardinalis (rurcensis, ad universam Grerma

Daciam, Sueciam, Frisiam, Prussiam omnesque et singulas illar
provincias, civitates, terras et loca etiam sacro Romanorum imperio

in ipsa Germania subiecta ac eis adiacentia, apostolice sedis di

legatus, dilecto nobis in Christo preposito ecclesie sancti Mar

Kerpensis, Coloniensis diocesis, salutem in domino. Ex iniuncto nobis

ab apostolica sede legationis munere ad ea libenter intendimus.

que I'IU'!Ii'l-‘il'l']'ifﬂ'l'llﬂ et l"l't‘]i'.'.

sticornm  locorum ac religiosarum i

narum, preserfim feminei sexus, inibi sub regularizs observantie dis
ciplina degentium statui, ut deposcit temporis qualitas et locorum
utilitas persuadet, ad que nostri officii autoritas extendit. oportune

valeat provideri. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte

tarum mnobis in Christo abbatisse et sororum monasterii in Hos

CU]HJLEI'HFSS dioe

Cisterciensis ordinis, petitio continebat, quod
monasterium ipsum in sunis fructibus, redditibus et proventibus propter
guerrarum turbines et alios sinistros eventus adeo sit diminutum et
depauperatum, ac in suis structuris et edificiis ruinosum, quod abba-
tissa et sorores inibi commorantes commode sustentari ac onera i
ratione dicti monasterii inecumbentia sufferre. reparationesque eiden